2.3.6.3.06 Productos metálicos 2,424.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 7,279.01

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 11,325.99

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 1,403.01

2.3.9.8.01 Repuestos 62,941.98

2.3.9.8.02 Accesorios 418.00

Total 97,001.99

**Noventa y siete  mil un con 99/100 (97,001.99)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0004.4996-Versión 1 97,001.99

Monto de Compromiso
21/11/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130002551 RENT A EQUIPOS MUESES SRL 97,001.99

Total 97,001.99

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: